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СТАМБУЛ ЭКОНОМИЧНЫЙ
Заезды возможны в любой день недели.
4 дня / 3 ночи

Стоимость* указана на одного человека в рублях** и евро

Авиаперелет оплачивается дополнительно

Размещение в районе S U L T A N A H M E T (историческая часть города).
Цены от 28.03.2019
	Отель


	Категория
	Период действия цен
	Двухместное

размещение

Руб./евро
	Одноместное

размещение

Руб./евро
	Третий в номере

Руб./евро

	FER
	S-class
	16.03-31.10.19
	20277
	271
	30793
	411
	
	

	LEVNI
	Boutique 5*
	16.03-14.11.19
	19810
	264
	29624
	396
	17784
	237

	YASMAK SULTAN
	4*
	16.03-15.11.19
	19108
	255
	26119
	349
	13266
	236

	DELUXE GOLDEN HORN SULTANAHMET HOTEL
	S-class
	16.03-14.11.19
	18174
	243
	26820
	358
	16382
	219

	RECITAL
	S-class
	15.03-28.12.19
	17191
	230
	25370
	339
	
	

	INNOVA  SULTANAHMET
	4*
	16.03-31.10.19
	17239
	230
	24250
	324
	16304
	218

	CELAL SULTAN
	S-class
	15.03-31.10.19
	16304
	218
	23081
	308
	14435
	193

	NOWY EFENDI
	S-class
	01.03-31.10.19
	15789
	211
	22566
	301
	13140
	175

	SABA
	S-class
	01.03-31.10.19
	14153
	189
	16724
	223
	13296
	178

	OLIMPYAT
	3*
	06.03-15.11.19
	13919
	186
	17892
	239
	13140
	175

	ILKAY
	3*
	16.03-31.10.19
	13919
	186
	18827
	251
	12751
	170

	GRAND NAKI
	4*
	02.03-24.11.19
	12985
	173
	16724
	223
	12128
	162

	CENTRUM
	3*
	15.03-14.11.19
	12985
	173
	17191
	230
	12595
	168

	DELUXE NEWPORT
	S-class
	01.03-31.10.19
	12985
	173
	18359
	245
	12361
	165

	HALI
	3*
	16.03-03.11.19
	12517
	167
	14620
	195
	11894
	159


В СТОИМОСТЬ ВКЛЮЧЕНО:

Групповой трансфер Yeni аэропорт -отель- Yeni аэропорт, проживание в отеле (3 ночи) с завтраками.

ДОПОЛНИТЕЛЬНО ОПЛАЧИВАЕТСЯ:  Авиабилет  (наличие и стоимость уточняйте, пожалуйста, у наших менеджеров)Медицинская страховка – 360 р.,  экскурсии, , групповой или индивидуальный трансфер из аэропорта Сабиха Гекчен ( в случае прилета рейса в данный аэропорт) – от 20 евро на человека.
*Данная стоимость не распространяется на праздничные периоды, а также на время
 крупных международных  конференций,  симпозиумов …  Цены на эти периоды рассчитываются отдельно.
** Указанная в рублях стоимость – ориентировочная.  
Окончательная стоимость тура определяется на момент бронирования в зависимости от курса евро.
ПО ВАШЕМУ ЗАПРОСУ РАССЧИТАЕМ ПРОЖИВАНИЕ НА ДРУГОЕ КОЛИЧЕСТВО ДНЕЙ, 

А ТАКЖЕ И В ДРУГИХ ОТЕЛЯХ СТАМБУЛА.

ПИШИТЕ, ЗВОНИТЕ!
Мобильный телефон ( Viber, FaceTime, WhatsApp) :  +7 921 390 70 06 Старикова Александрина
Skype:   alexandrina_spb
